
Dzieci  z  Ugandy,  Rwandy,  Norwegii,  uchodźcy  z  Czeczenii  i  Inguszetii,  czescy Romowie, 
odcięci od świata Palestyńczycy ze Strefy Gazy oraz grupa z Wrocławia będą stanowić w tym 
roku zespół  BRAVE KIDS. 

Jeśli pragniesz stać się częścią tej niezwykłej inicjatywy, możesz otworzyć przed nimi drzwi 
swojego domu. Wraz z nadejściem wiosny rozpoczynamy poszukiwania rodzin, które zechcą 
podobnie jak podczas dwóch poprzednich edycji  gościć dzieci  przyjeżdżające tego lata do 
Wrocławia.  

W tym roku projekt Brave Kids odbędzie się pomiędzy 22 Czerwca a 11 Lipca 2011 roku.  
Przez  dwa  tygodnie  w  ramach  warsztatów  artystycznych  i  pod  okiem  doświadczonych 
pedagogów ta czterdziestoosobowa grupa będzie wymieniać się  swoimi umiejętnościami, 
uczyć  się  od  siebie  nawzajem  różnych  form  artystycznych  oraz  przygotowywać  wspólny 
spektakl.

Na początku pobytu we Wrocławiu dzieci  zaprezentują się  w Domu Kultury Agora,  gdzie 
używając  języka  sztuki  przedstawią  swoje  organizacje,  z  którymi  są  związane.  W  trakcie 
dwutygodniowego pobytu, oprócz warsztatów w których będą uczestniczyć, podarują swoje 
występy  osobom  starszym  z  ośrodka  opiekuńczego  w Małkowicach,  dzieciakom  z  domu 
dziecka w Obornikach Śląskich i podopiecznym szpitala im. Korczaka. 8 lipca dzieci wystąpią 
ze swoim spektaklem na finalnym wieczorze zamykającym 7 edycję Brave Festival „Maska”. 
Tegoroczny Brave Kids jest wzbogacony o warsztaty dla liderów i rozbudowane seminarium 
organizowane we współpracy z Przedstawicielstwem Komisji Europejskiej w Polsce w ramach 
Europejskiego Roku Wolontariatu. 

Zapraszamy na naszą stronę internetową: www.bravefestival.pl/bravekids  

Projekt Brave Kids już teraz został objęty patronatem Lidii Geringer de Oedenberg - posłanki 
do  Parlamentu  Europejskiego,  pani  Komisarza  Europejskiego  Androulla  Vassiliou oraz 
Rzecznika Praw Dziecka RP Marka Michalaka.  

http://www.bravefestival.pl/bravekids


Projekt Brave Kids to:

  Głos odważnych dzieci. 
Pozwalamy im mówić  i  dzięki  temu przywracamy im godność.  Nasze  dążenia,  by pomóc 
ocalić to, w co wierzą, dają im siłę w codziennych zmaganiach. 
  Sztuka, która umożliwia dialog. 
Dzieci  z  odległych  zakątków  świata  mogą  się  poznać  i  porozumieć  w  najbardziej 
uniwersalnym z języków – języku sztuki. 
  Dzielenie się kulturą zamiast podziałów kulturowych.
Dzieci pracować będą nad wspólnym przedstawieniem, wnosząc w nie cząstkę siebie i swej 
kultury.  To  co  ich  różni  będzie  motorem znajdowania  tego,  co  ich  łączy.  Młodzi  twórcy 
wystąpią w podwójnej roli – będą uczyć się od innych i sami udzielać lekcji. 
  Trening skuteczności. 
W Brave Kids wezmą udział  dzieci  o różnym statusie materialnym. Ich wspólna praca na 
równej pozycji da możliwość przerwania łańcucha dziedziczenia biedy. 
  Wyrównywanie szans. 
Brave Kids to coś więcej niż sezonowe wydarzenie. Pragniemy nawiązać trwałą współpracę z 
zespołami  dziecięcymi  na  całym  świecie  oraz  instytucjami  zajmującymi  się  młodzieżą 
zagrożoną wykluczeniem społecznym, aby kontynuować i  rozwijać w przyszłości  podobne 
projekty.  Chcemy  umożliwiać  ich  liderom  wymianę  doświadczeń  w  pracy  z  dziećmi, 
pozyskiwanie funduszy oraz nawiązywanie międzynarodowych partnerstw.

Dołącz do Brave Kids

Szukamy  rodzin,  które  byłyby  chętne  przyjąć  do swojego  domu  dzieci  przyjeżdżające  na 
Brave Kids 2011 i  przez okres ponad dwóch tygodni  mogłyby  zagwarantować  im nocleg, 
śniadania, kolacje, dowóz na warsztaty i spektakle, ale przede wszystkim zaangażowanie i 
zainteresowanie ich małymi osobami. W tegorocznej edycji udział wezmą dzieci w wieku od 
6tego do 16tego roku życia, poszukujemy ludzi odpowiedzialnych i rozważnych. 

Wierzymy, że Wrocław po raz kolejny okaże się gościnnym miastem pełnym wyjątkowych 
ludzi  chętnych  do  poszerzania  granic  tolerancji,  odważnych  i  chcących  dzielić  się  swoim 
dobrem z innymi.

Z  przyjemnością  udzielimy  wszelkich  dodatkowych  informacji,  dlatego  zapraszamy  do 
kontaktu z nami, włączenia się w projekt i śledzenia jego rozwoju. 

Kontakt: bravekids@bravefestival.pl, 71344 18 16, www.bravefestival.pl/kids

http://www.bravefestival.pl/kids

